et ductus prima sanitate recepta in colomis reme-
nit ad ppia. **Capitulum** Dedit dominus confessionem se-
suo et excelso in iusto glorie de omni corde lauda-
uit eum et dilexit eum qui fecit illum. **Colla**

Arcita domine in ecclesia tua spiritum cui beatus
benedictus abbas servavit ut eodem
nos replente studiamus amare quod amavit
et opere exercere quod docuit per id. **ad nona. a**
Tanta gratiam ei ut divina stulticia ut sub una
solis radio omnem mundum collectum conspiceret. **Capitulum**

Iustum cedentem dominus per vias rectas et ostendit
illi regnum dei et dedit illi scientiam sanctorum honesta-
tavit illum in laboribus et implevit labores illi.

Sit nobis domine quod beatus benedictus abbas **Colla**
domine fragilitatis promptus adiutor et pro
nobis supplicans copiosus audiat per ad v. sup.

fuit vir vite et c. **Capitulum** Dilectus et amavit
Iustus g. **ad m. a** Orabat sanctus benedictus domine non aspici-
es peccata mea sed fide huius hominis qui rogat resuscita-
ri filium suum et sub oculis omnium viventem puerum red-
didit patri suo. **Colla** Intercessio nos. **Innamu-**

ratione. s. a. v. ad v. sup. pal. a Non auferet
sceptrum de iuda et dux de femore eius donec veniat
qui mittendus est et ipse eius expectatio gentium. **Ecce**
veniet deus et homo de domo dauid sedet in throno altissimi.

A dñs ueniet occurrere illi dicentes magnū pñ
cipiū et regnū ei' n̄ erit finis d̄s fortis dñator prin
ceps pacis. **A** leua ierlm oculos et uide potentā re
gis ecce saluator uenit solue te auunculo. **Capm**

A gredietur uiga de radice yesse et flos de
radice ei' ascendit et req̄scent sup eum
sp̄s dñi sp̄s sapie et intellect' sp̄s fili et for
titudis sp̄s scie et pietatis et repleuit eum
sp̄s timoris dñi. **A** Salue nobilis uiga yesse salue

flos campi maria vñ ortū ē liliū aduallū. **A** Odor
tuus sup cuncta p̄iosa uigenta fauis distillans
labia tua mel et lac sub lingua tua vñ ortū. **A**

Speciosa. **ad m̄** **A** ngelus angls ad maria ait
aue maria gr̄a plena do' tecū. **Colla** **D** s̄ q̄ beate

marie uirginis utō uibū tuū anglo nunciante
carne suscipe uolunt p̄ra supplicibz tuus ut
ue eam genit̄e di' edm̄ ei' apud iudice mo
nibz ad iuuen̄. **P** **In uitori**. Aue maria gr̄a plea
do' tec̄ b̄ndicta tu i mulieribz. **V** **venite**. **In i 24 a**

A ngelus ē angls gabriel adō i ciuitate nazareth
ad uirginē desponsatā uiro cui nom̄ ioseph. **A** **Angl'**
angls ad maria ait aue gr̄a plea do' tecū. **A** **Maria**
turbat' i simone angli et cogitabat qual eēt
hec saluatio. **A** **R**espondēs angls dix̄ adm̄.
ne timeas m̄ in uenisti enī gr̄a apud dñm. **A** **Ecce**